



*Rønne Autoudlejning ApS
Snellemark 19
3700 Rønne*

CVR-nummer: 89940613

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(40. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/3 2022

Mogens Jespersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Rønne Autoudlejning ApS
Snellemark 19
3700 Rønne

Telefon: 20 31 22 08
E-mail: Mogens.jespersen@outlook.dk
CVR-nr.: 89 94 06 13
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mogens Jespersen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Dan Andersen
Katrine Brandt Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 173, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.539, og en egenkapital på t.kr. 3.391.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	65.936	76
1 Personalemkostninger.....	-134.475	-127
Af- og nedskrivninger.....	-26.952	-27
DRIFTSRESULTAT	-95.491	-78
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	326.449	18
Andre finansielle indtægter	36	0
Andre finansielle omkostninger	-8.306	-6
RESULTAT FØR SKAT	222.688	-66
2 Skat af årets resultat.....	-49.642	15
ÅRETS RESULTAT	173.046	-51
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overført resultat.....	58.646	-164
DISPONERET I ALT	173.046	-51

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	1.331.476	1.359
Materielle anlægsaktiver.....	1.331.476	1.359
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.137.704	1.851
Finansielle anlægsaktiver.....	2.137.704	1.851
ANLÆGSAKTIVER.....	3.469.180	3.210
4 Selskabsskat.....	0	36
Andre tilgodehavender	5.734	2
Tilgodehavender	5.734	38
Likvide beholdninger	64.146	259
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	69.880	297
AKTIVER	3.539.060	3.507

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	3.151.712	3.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
EGENKAPITAL.....	3.391.112	3.331
Hensættelse til udskudt skat	29.713	8
HENSATTE FORPLIGTELSER	29.713	8
Deposita.....	61.500	24
Langfristede gældsforpligtelser.....	61.500	24
5 Selskabsskat.....	5.837	0
Anden gæld.....	32.534	72
Periodeafgrænsningsposter.....	15.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.364	70
Gæld vedrørende ophørende aktiviteter	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser	56.735	144
GÆLDSFORPLIGTELSER	118.235	168
PASSIVER	3.539.060	3.507
6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	3.093.066	3.257
Årets resultat.....	173.046	-51
Foreslået udbytte	-114.400	-113
Overført resultat ultimo.....	3.151.712	3.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	113.000	111
Foreslået udbytte	114.400	113
Udloddet udbytte	-113.000	-111
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113
EGENKAPITAL.....	3.391.112	3.331

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	134.475	127
	<u>134.475</u>	<u>127</u>
2 Skat af årets resultat		
Skatter.....	28.204	0
Regulering udskudt skat	21.438	-15
	<u>49.642</u>	<u>-15</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		1.573.780
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2021		<u>1.573.780</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-215.352
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-26.952
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		<u>-242.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<u>1.331.476</u>

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
4 Selskabsskat		
Selskabsskat primo	36.000	24
Overskydende skat.....	0	-24
Restskat	-36.000	0
Udbytteskat.....	367	0
Skat af årets resultat.....	-28.204	0
Betalt ordinær acontoskat	22.000	36
	<u>-5.837</u>	<u>36</u>
5 Selskabsskat		
Selskabsskat primo	-36.000	-24
Overskydende skat.....	0	24
Restskat	36.000	0
Udbytteskat.....	-367	0
Skat af årets resultat.....	28.204	0
Betalt ordinær acontoskat	-22.000	-36
	<u>5.837</u>	<u>-36</u>
6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Dagsværdi af andre værdipapirer og kapitalandele ultimo indregnet i balancen.....	2.136.604	0
	<u>2.136.604</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	325.401	0
	<u>325.401</u>	<u>0</u>